
Wijziging Subsidieregeling 200 Duurzaamheidsplannen Melkveehouderij

Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 14 mei 2019, 4.7/2019001244, team Natuur en Water,

tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de Subsidieregeling 200 Duurzaamheidsplannen

Melkveehouderij Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017 en de Algemene wet bestuursrecht

 

BESLUITEN:

 

De Subsidieregeling 200 Duurzaamheidsplannen Melkveehouderij Drenthe, zoals vastgesteld bij besluit

van 18 december 2018, kenmerk 5.16/2018002943, Provinciaal Blad 9632 van 2018, als volgt te wijzigen.

 
 

 

Artikel  I
 

In artikel 1 lid e wordt de tekst:

 

KringloopWijzer: managementinstrument dat de mineralenefficiëntie op een melkveebedrijf in beeld

brengt.

gewijzigd in:

Kringloopwijzer: kringloopwijzer ZuivelNL/Centrale database, te vinden op

https://www.mijnkringloopwijzer.nl/.

 

In artikel 7 wordt de tekst:

 

Aanvragen kunnen worden ingediend vanaf 1 februari 2019 tot en met 31 mei 2019.

gewijzigd in:

Aanvragen kunnen worden ingediend vanaf 1 februari 2019 tot en met 30 juni 2019.

 

In artikel 13 lid 1 sub c wordt de tekst:

 

al subsidie aan de subsidieaanvrager is verleend voor het opstellen van duurzaamheidsplannen.

gewijzigd in:

al subsidie aan de subsidieaanvrager is verleend voor het opstellen van duurzaamheidsplannen op

grond van deze regeling.

 

In artikel 18 wordt de tekst:

 

Deze subsidieregeling treedt in werking met ingang van 1 februari 2019 en komt van rechtswege te

vervallen op 1 juni 2019.

gewijzigd in:

Deze subsidieregeling treedt in werking met ingang van 1 februari 2019 en komt van rechtswege te

vervallen op 1 juli 2019.

 

Artikel  II
 

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

Nr. 3720

PROVINCIAAL BLAD 20 mei

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 3720 20 mei 20191



W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

 

Uitgegeven: 20 mei 2019

 

Provinciaal blad 2019 nr. 3720 20 mei 20192


